
  

Výběr z nabídky 
PODZIM 2024 

1. LISTOPADU 

Grafikus® 

Sestavil: Kus Graf 
 

© GRAFIKUS® the part of Diestra®   |  www.grafikus.cz  |  (+420) 608861141  |  radost@grafikus.cz 

WWW.GRAFIKUS.CZ 



 

Čím si můžete zpříjemnit prostor kolem vás? 

Představte si, jak by váš prostor mohl vypadat s kouskem umění, který nejen obohatí vaše 
prostředí, ale také se stane chytrou investicí. Ať už hledáte perfektní plakát pro váš obývací 
pokoj, lobby v hotelu, nebo kancelářské prostory, máme pro vás řešení, které je jak estetické, 
tak praktické. Přemýšleli jste někdy, jaký plakát by upoutal pozornost vašich hostů nebo 
klientů? Možnosti jsou nekonečné, a my jsme tady, abychom vám pomohli vybrat to nejlepší.  
 
Na našem webu najdete širokou škálu unikátních grafik, od klasických reprodukcí až po 
moderní koláže. Každý kus je pečlivě vybrán našimi odborníky, kteří rozumí potřebám 
různých typů interiérů a dokáží doporučit ten pravý kousek pro váš prostor. A co třeba plakát, 
který kombinuje historické prvky s moderními designy? Nebo snad hledáte něco 
minimalistického, co dodá vašemu prostoru eleganci?  
 
Naše kolekce je navržena tak, aby oslovila různé vkusy a preference.Pamatujte, že kvalitní 
umění může zcela proměnit atmosféru jakéhokoli prostoru a vytvořit prostředí, které 
zanechá dojem. Podívejte se na naši nabídku a objevte, jak jednoduché je vylepšit váš interiér 
jedinečným nádechem umění. Věřte nám, vaši hosté si toho všimnou a ocení váš vytříbený 
vkus. 

 

 

 

Pokud máte zájem zjistit více o našich produktech nebo potřebujete poradit s 
výběrem, neváhejte nás kontaktovat. Jsme tu pro vás a rádi vám pomůžeme najít 
to pravé umělecké dílo nebo plakát a k němu vhodný rám pro váš prostor.  
A pokud se vám náše nabídka líbila, řekněte o ní svým přátelům, známým, nebo 
kolegům v práci. Možná právě oni hledají inspiraci pro svůj prostor. 
 

 

 

 

 

„Zajímavé plakáty, litografie, originální umělecká díla, 
naše grafikomixy a spoustu dalšího najdete na našem 

webu na adrese www.grafikus.cz“ 



MAPY | TISKY 

 
 

 

Reprodukce dobové mědirytiny zobrazení města Amsterdam. 
 
Autoři: George Braun (1541 - 1622) a Franz Hogenberg (1539 - 
1590). Název: Amstelredamum. (Amsterdam) Vydavatel: Peter 
von Brachel. Datum a místo vydání: 1640, Kolín nad Rýnem. 
Rytec/tiskař: Simon Novellanus a Jori Hoefnagel. Publikace: 
Civitates Orbis Terrarum I. Originální rozměr: výška 34 cm, šířka 
49 cm. 

 

 

 

Krásné zobrazení norského města Bergen tak, jak vypadalo 
kolem roku 1640. 
 
Autoři: George Braun (1541 - 1622) a Franz Hogenberg (1539 - 
1590). Název: Bergen. Vydavatel: Peter von Brachel. Datum a 
místo vydání: 1640, Kolín nad Rýnem. Rytec/tiskař: Simon 
Novellanus a Jori Hoefnagel. Publikace: Civitates Orbis Terrarum 
I. Originální rozměr: výška 33 cm, šířka 48 cm. 

 
 

 

Mapa italského města Bologna tak, jak vypadalo kolem roku 
1640. 
 
Autoři: George Braun (1541 - 1622) a Franz Hogenberg (1539 - 
1590). Název: Bononia (Bologna). Vydavatel: Peter von Brachel. 
Datum a místo vydání: 1640, Kolín nad Rýnem. Rytec/tiskař: 
Simon Novellanus a Jori Hoefnagel. Publikace: Civitates Orbis 
Terrarum I. Originální rozměr: výška 33 cm, šířka 50 cm. 

 

 

 

Reprodukce rytiny dobového města Lisabon. 
 
Autoři: George Braun (1541 - 1622) a Franz Hogenberg (1539 - 
1590). Název: Amstelredamum. (Amsterdam) Vydavatel: Peter 
von Brachel. Datum a místo vydání: 1640, Kolín nad Rýnem. 
Rytec/tiskař: Simon Novellanus a Jori Hoefnagel. Publikace: 
Civitates Orbis Terrarum I. Originální rozměr: výška 34 cm, šířka 
49 cm. 

 

 

 

 



PLAKÁTY | TISKY 

 

 

Plakát DEJ SEM TEN SEN 
Plakát, co vám pomůže říct si o to, co chcete... 
 
 
Autor: Radek Adámek, Grafikus® r. 2024 Název: Dej sem ten sen 
Vydavatel: Grafikus® Datum a místo vydání: 2024 Ústí nad Labem. 
Originální rozměr: výška 59,4 cm, šířka 84 cm. 
Certifikát Grafikus original 

 

 

Plakát DONT WORRY 
LIMITOVANÁ EDICE 10KS 
Velkorysý plakát pro tanečníky tělem i duší o rozměru A1 - 59,4 X 84 cm! 
 
Autor: Radek Adámek, Grafikus® r. 2023 Název: DONT WORRY 
Vydavatel: Grafikus® Datum a místo vydání: 2024 Ústí nad Labem. 
Originální rozměr: výška 59,4 cm, šířka 84 cm. 
Certifikát Grafikus original 

 

 

Plakát DRÁKOULA 
LIMITOVANÁ EDICE 25KS 
Reklamní plakát na transylvánskou metodu redukce váhy velikosti A1. 
 
 
Autor: Radek Adámek, Grafikus® r. 2023 Název: DRÁKOULA 
Vydavatel: Grafikus® Datum a místo vydání: 2024 Ústí nad Labem. 
Originální rozměr: výška 59,4 cm, šířka 84 cm. 
Certifikát Grafikus original 

 

 

Plakát BLEK A FLEK 
Mopsí duo z naší série mazlíčků, co potěší srdíčko každého mazlíčkomila. 
 
 
Autor: Radek Adámek, Grafikus® r. 2024 Název: Blek a Flek 
Vydavatel: Grafikus® Datum a místo vydání: 2024 Ústí nad Labem. 
Originální rozměr: výška 59,4 cm, šířka 84 cm. 
Certifikát Grafikus original 

 

 

 



OBRAZY | ORIGNÁLNÍ UMĚLECKÁ DÍLA | Z ATELIERU UMĚLCE 
 

 

Autor: Alena Plíhalová 
Obraz:   KOČKA robot kokot 
 
Krásný originální obraz, který poskytne daleko více, než má v názvu. 
 
 
Rok: 2024 
Technika: Tuž + akrylové barvy na plátně - lakováno 
Rám: nerámováno – připraveno k zavěšení, možné zarámovat  
Rozměr díla: 80 x 100 centimetrů. 

 

 

Autor: Alena Plíhalová 
Obraz:   Kočky kozy ryby 
 
Krásný originální obraz, který poskytne daleko více, než má v názvu. 
 
 
Rok: 2024 
Technika: malba na vysoce kvalitní umělecký karton min 300g/m2 
Rám: nerámováno – připraveno k zavěšení, možné zarámovat  
Rozměr díla: A2 - 42 × 54,6 cm. 

 

 

Autor: Alena Plíhalová 
Obraz:   Lodička kozička houbička 
 
Krásný originální obraz, který poskytne daleko více, než má v názvu. 
 
 
Rok: 2024 
Technika: malba na hi-tech karton 
Rám: autorská adjustace  
Rozměr díla: 30 x 50 centimetrů | Rozměr rámu: 40 x 60 centimetrů 

 

 

Autor: Alena Plíhalová 
Obraz:   Pes domek a pták 
 
Krásný originální obraz, který poskytne daleko více, než má v názvu. 
 
 
Rok: 2024 
Technika: malba na vysoce kvalitní umělecký karton min 300g/m2 
Rám: nerámováno – připraveno k zavěšení, možné zarámovat  
Rozměr díla: A2 - 42 × 54,6 cm. 

 



AUTORSKÉ FOTOGRAFIE | TISKY | VELKÉ FORMÁTY 
 

 

Autor: Filip Kůstka 
 
Fotografie:   Róisín Murphy 
 
Fotografie zpěvačky Róisín Murphy z koncertu v pražském Fóru Karlín. 
 
Rozměr: 40 x 60  centimetrů. 
 
 

 

 

Autor: Filip Kůstka 
 
Fotografie:   Sigiriya | Lví skála | Sri Lanka | Ceylon 
 
Fotografie kamenu zvaného Lví skála na Srí Lance... 
 
Rozměr: 40 x 60  centimetrů. 
 
 

 

 

Autor: Filip Kůstka 
 
Fotografie:   Soumrak v Las Vegas 
 
Fotografie jako z filmu Leaving Las Vegas... 
trochu. 
 
Rozměr: 40 x 60  centimetrů. 
 

 

 

Autor: Filip Kůstka 
 
Fotografie:  Tinlicker 
 
Nizozemského duo Tinlicker na festivalu ADE v Amsterodamu. 
 
Rozměr: 40 x 60  centimetrů. 
 

 

 



GRAFIKOMIX ™ | TISKY | VELKÉ FORMÁTY | PRO POBAVENÍ 
 

 

 

  



VINTAGE PLAKÁTY | TISKY | VELKÉ FORMÁTY | KOLEM ROKU 1900 

 

Autor: Jules Chéret 
 
Název tisku: Palais de Glace 
 
Reklama na radost, kterou zažijete jen v Paláci de Glace na slavné 
Champs Elysées. 
 
Rozměr: 29 x 40 centimetrů. 
 

 

Autor: Jules Chéret 
 
Název tisku: L‘ age Romantism 
 
Milujete literaturu? Pak si nad křeslo, co máte vedle knihovny, pořiďte 
tento nádherný plakát, sedněte si pod něj a čtěte! 
 
Rozměr: 29 x 40 centimetrů. 
 

 

Autor: Jules Chéret 
 
Název tisku: Concert des Ambassadeurs 
 
Reklama na radost, kterou zažijete jen v Paláci de Glace na slavné 
Champs Elysées. 
 
Rozměr: 59,4 x 80  centimetrů. 
 

 

Autor: Jules Chéret 
 
Název tisku: L‘ Amant des Danseuses 
 
Dobový reklamní plakát na  moderní román od slavného tvůrce Julese 
Chereta. Moderní román napsal Felicien Champsaur. 
 
Rozměr: 59,4 x 80  centimetrů. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© GRAFIKUS® the part of Diestra®   |  www.grafikus.cz  |  (+420) 608861141  |  radost@grafikus.cz 

 


